

CNPJ: 11.423.342/0001-30  
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133  
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

Processo Administrativo: 2/2018  
Processo de Licitação: 2/2018  
Data do Processo: 19/01/2018

Folha: 1/3

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) Gestor F.m.s, VOLMIR JOSÉ FROZZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a ) Processo Nr.: 2/2018  
b ) Licitação Nr.: 2/2018-DL  
c ) Modalidade: Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços  
d ) Data Homologação: 19/01/2018  
e ) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA MECANICA, DESTINADOS MANUTENÇÃO DO VEÍCULO CORSA CLASSIC 1.0, MIO 1373 A SERVIÇO DO TRANSPORTES PACIENTE DA SEC. MUN. DE SAÚDE. CFE DOCTOS.

(em Reais R\$)

f ) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

**AUTO PECAS E MECANICA PEDRASSANI LTDA - EPP (912)**

1	ABRAÇADEIRA P/ MANGA 57/76	PC	4,00	0,0000	3,00	12,00
2	BIELA 6226	PC	1,00	0,0000	340,00	340,00
3	BOMBA D' AGUA CORSA	UN	1,00	0,0000	194,00	194,00
4	BOMBA DE OLEO MOTOR	PC	1,00	0,0000	398,40	398,40
5	BRONZINA BIELA 0,25	PC	1,00	0,0000	140,00	140,00
6	BRONZINA MANCAL	PC	1,00	0,0000	210,00	210,00
7	CABEÇOTE MOTOR	PC	1,00	0,0000	1.350,00	1.350,00
8	CABO DE VELA PALIO/STRADA	PC	1,00	0,0000	98,00	98,00
9	COLA SILICONE CINZA ALTA TEMPERATURA	UN	1,00	0,0000	35,00	35,00

Belmonte, 19 de Janeiro de 2018.

-----  
VOLMIR JOSÉ FROZZA  
GESTOR F.M.S

CNPJ: 11.423.342/0001-30  
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133  
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

Processo Administrativo: 2/2018  
Processo de Licitação: 2/2018  
Data do Processo: 19/01/2018

Folha: 2/3

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**AUTO PECAS E MECANICA PEDRASSANI LTDA - EPP (912)**

10	CUBO RODA DNT NAKATA	PC	1,00	0,0000	98,00	98,00
11	FILTRO LUBRIFICANTE FIAT UNO/ STRADA	PC	1,00	0,0000	26,00	26,00
12	JOGO JUNTAS MOTOR	JG	1,00	0,0000	280,00	280,00
13	KIT CORREIA DENTADA CORSA	PC	1,00	0,0000	220,00	220,00
14	KIT ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA	KIT	1,00	0,0000	82,00	82,00
15	MANGUEIRA C/ TRAMA NYLON 7.5/12	M	1,00	0,0000	6,00	6,00
16	MÃO - DE - OBRA SERVIÇO DE GEOMETRIA DO VEÍCULO CORSA CLASSIC 1.0, MIO 1373.	UN	1,00	0,0000	50,00	50,00
17	MÃO - DE - OBRA SERVIÇO DE RETIFICA MOTOR O DO VEÍCULO CORSA CLASSIC 1.0, MIO 1373.	UN	1,00	0,0000	680,00	680,00
18	MÃO - DE - OBRA SERVIÇO DE REVISAR SUPSENSÃO E FREIO DO VEÍCULO CORSA CLASSIC 1.0, MIO 1373.	UN	1,00	0,0000	200,00	200,00
19	MÃO-DE-OBRA SERVIÇO SUBSTITUR 01 PÇ CORREIA DENTADA CORSA 01 PÇ ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO GM, 02 PÇ PIVO SUSPENSÃO GOL/PARATI E OUTROS PEÇAS E MONTEGEM MOTOR, DEST. MANUT. DO VEÍCULO CORSA CLASSIC 1.0, MIO 1373	UN	1,00	0,0000	1.280,00	1.280,00
20	ÓLEO MOTOR LUBRAX TECNO 15W40 SEMI SINTÉTICO	LT	3,00	0,0000	30,00	90,00
21	PASTILHA DE FREIO DNT GOL/CORSA/KADETT.	PC	1,00	0,0000	60,00	60,00
22	PIVO SUSPENSÃO	UN	2,00	0,0000	128,00	256,00
23	RETENTOR VIRABREQUIM DNT 0269-BAG.	UN	1,00	0,0000	25,00	25,00
24	RETENTOR COMANDO DE VALVULA HSD 2.5	PC	1,00	0,0000	28,00	28,00
25	RETENTOR VIRABREQUIM TRAZEIRO	PC	1,00	0,0000	50,00	50,00
26	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO GM	PC	1,00	0,0000	110,00	110,00
27	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	PC	1,00	0,0000	88,00	88,00
28	TERMINAL DE DIREÇÃO	PC	1,00	0,0000	82,00	82,00
29	TUCHO DE VÁLVULA DE MOTOR CORSA	PC	8,00	0,0000	42,00	336,00
30	VALVULA ADMISSÃO	PC	4,00	0,0000	26,00	104,00

Belmonte, 19 de Janeiro de 2018.

-----  
VOLMIR JOSÉ FROZZA  
GESTOR F.M.S

CNPJ: 11.423.342/0001-30  
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133  
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

Processo Administrativo: 2/2018  
Processo de Licitação: 2/2018  
Data do Processo: 19/01/2018

Folha: 3/3

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**AUTO PECAS E MECANICA PEDRASSANI LTDA - EPP (912)**

31 VALVULA ESCAPE	PC	4,00	0,0000	25,00	100,00
32 VALVULA TERMOSTATICA	PC	1,00	0,0000	94,00	94,00
33 VEDADOR VALVULAS	UN	8,00	0,0000	3,00	24,00
34 VELA IGNIÇÃO PALIO	PC	4,00	0,0000	20,00	80,00
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>7.226,40</b>
				<b>Total Geral:</b>	<b>7.226,40</b>

Belmonte, 19 de Janeiro de 2018.

-----  
VOLMIR JOSÉ FROZZA  
GESTOR F.M.S